裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2622-0497
聯絡人：徐毓旋
電話：(02)2621-5656轉2164
電子信箱：146652@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月3日
發文字號：校習字第1080003889號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：研習會議程及交通資訊  (108050300026_108Y0D001173-E01.pdf)

主旨：（更正報名網址）本校謹訂於108年5月29日（星期三）舉

　　　辦「數位學習課程經營與分析」研習會，敬邀貴校教師、

　　　同仁及助教踴躍報名參加。

說明：

  一、近年興起學習資料分析等議題，為增進教師運用數位教學

　　　並能透過相關資料分析以適時調整教學活動，本校學習與

　　　教學中心遠距教學發展組舉辦「數位學習課程經營與分析

　　　研習會」，特別邀請國立中央大學楊鎮華講座教授、國立

　　　宜蘭大學黃朝曦教授及國立空中大學劉嘉年教授等3位學

　　　者專家進行專題分享，期促進教師們更了解數位課程經營

　　　、數據分析及相關學習行為之資料應用，有效提升數位教

　　　學知能，精進課程設計。

  二、主辦單位：教育部數位學習發展團隊培力與課程品質精湛

　　　計畫、淡江大學。

  三、協辦單位：國立宜蘭大學。

  四、活動時間：108年5月29日（星期三）上午10時至下午5

　　　時。

  五、活動地點：本校淡水校園守謙國際會議中心HC305、HC306

　　　、HC307室。

  六、參加對象：歡迎全國大專校院教職員生踴躍參加。

  七、報名方式：即日起至108年5月24日（星期五）下午5時前

　　　上網報名（網址：http://bit.ly/2GL3ZMp6），名額為80

1080004528
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　位。

  八、全程參加者可申請研習證明，時數為6小時。

  九、業務承辦人：張瑞麟、徐毓旋，聯絡電話：(02)26215656

　　　分機2488、2164；電子郵件信箱：ailx@oa.tku.edu.tw。

  十、檢附研習會議程及交通資訊。

正本：公立大學校院、各私立大學校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁